
OBJEDNÁVKA dílčího plnění
vystavená podle cl. 4 Rámcové dohody č. 21110000034 číslo: 24225002979

Objednatel: Zhotovitel:
Česká republika - Ministerstvo obrany Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
'Fychonova 1, Praha 6 Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
ICO: 60162694 IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

Ujezdní úřad Hradiště Oprávněná osoba ve věcech technických:

ry
Kontaktní osoba:

t
t

Objednávka dílčího plnění č. 24225002979 se řídí ustanoveními „Rámcové dohody
č. 21110000034“ ze dne 26.11.2021_____________________________________________________

Označení a specifikace požadovaného plnění i Místo a čas plnění

Předmětem dílčího plnění je:
závazek zhotovitele je provedení digitalizace pasportu drobných
vodních toků ve VÚj Hradiště v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb.,
vodní zákon; ve znění pozdějších předpisů.

Místo plnění:

í Vojenský újezd Hradiště

i Čas plnění:

Specifikace zhotovení pasportizace DVT - příloha č.
Cenová kalkulace - příloha č. 2.

do 15.11.2024

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

190 082,64 Kč
39 917,36 Kč

230 000,00 Kč

Objednatel /č ť< ^ V fft J/ ^hotovitel



Příloha č. 1 k objednávce dílčího plnění č. 24225002979

Specifikace prací na zhotovení pasportizace drobných vodních toku
VÚj Hradiště

Provedení digitalizace pasportu drobných vodních toků ve VÚj Hradiště v souladu se 
zákonem č. 254/2001 Sb., vodní zákon; ve znění pozdějších předpisu v programu
pasport DVT takto:
1. naplnění databáze vodních toků

• import vrstvy vodních toků do programu MISYS
• rozdělení drobných vodních toků na jednotlivé úseky
• úprava geometrické sítě vodních toků

2. doplnění informací (atributů) k jednotlivým úsekům drobných vodních toků
. název toku. ID, povodí, recipient, číslo hydrologickeho poradí (CHP), délka ,

správa toku, seznam dotčených parcel

3. naplnění databáze objektů na vodních tocích , .
. vodní plochy, mosty a propustky, vpusti, opěrné objekty, ostatní vodní díla

4 donlnění atributů k jednotlivým objektům na DVT z poskytnutých podkladůT vodní pihy ležící na vodním toku, mosty a propustky, vpusti, opěrné objekty, vodní 
díla

5. vložení další dostupné dokumentace o vodních dílech ve formátu PDF
• textové dokumenty, skenované dokumenty, fotografie

6. implemenatce dat do desktopové aplikace MISYS na újezdním úřadě, zpracování 

závěrečného protokolu



Příloha č. 2 k objednávce dílčího plnění č. 24225002979

Pasportizace drobných vodních toků ve Vúj Hradiště 2024

Název Počet MJ Cena MJ v Kč s DPH

1. Naplnění databáze vodních toků 1
import vrstvy vodních toků do programu "MISYS - pasport DVT"
rozdělení DVT na jednotlivé úseky
úpravy geometrické sítě vodních toků

2. Doplnění informací (atributů) k jednotlivým úsekům DVT 1
název toku
ID vodního toku
Povodí
Recipient
ČHP
Délka toku
Správa toku
Seznam parcel, kterými DVT protéká

3. Naplnění databáze objektů na DVT 1
vodní plochy
mosty a propustky
vpusti
opěrné objekty
vodní díla

4. Doplnění informací (atributů) k jednotlivým objektům na DVT z poskytnutých podkladů 1
Vodní plochy ležící na vodním toku (název, typ, parcela, povodí, řkm, uživatel, technické informace o vodní ploše)
Mosty a propustky (označení, typ, řkm, stav, délka, šířka a další technické informace)
Vpusti (typ, řkm, druh vypouštěných vod, související vodní díla, atd.)
Opěrné objekty (popis objektu, označení, typ, řkm, atd.)
Vodní díla (název, typ, účel, parcela, řkm, uživatel, atd.)

5
Vložení další dostupné dokumentace o DVT ve formátu PDF (textové dokumenty, skenované dokumenty,
fotografie atd.) 1

6. Implementace dat do desktopové aplikace MISYS na újezním úřadě, zpracování závěrečného protokolu 1

celkem 230 000,00 Kč
DPH 21% 39 917,36 Kč
Cena celkem bez DPH 190 082,64 Kč


